

## SEURAKUNTA JA GALLUPIT

Väinö Hotti

### MIKÄ ON SEURAKUNTA?

#### TUNNUSTUSKIRJAT

*”Se on kaikkien **uskovien yhteisö**, joiden keskuudessa evankeliumi **puhtaasti saarnataan** ja pyhät sakramentit evankeliumin mukaisesti jaetaan”* (emt. s.27).

*”He (vastustajat) ovat hyljänneet...opinkohdan, jossa olemme sanoneet seurakuntaa **pyhien yhteisöksi** (congregation sanctorum)”* (126).

*”Ne siis, joissa Kristus ei mitään vaikuta, **eivät ole Kristuksen jäseniä... Mutta jumalattomat eivät ole seurakunta**”* (127).

*”Jos määrittelemme seurakunnan ainoastaan ulkonaiseksi, niin hurskaat kuin jumalattomatkin käsittäväksi laitokseksi, niin ihmiset eivät käsitä Kristuksen valtakuntaa sydämen vanhurskaudeksi ja Pyhän Hengen saa—miseksi, vaan he **päättelevät sen merkitsevän ainoastaan erinäisten jumalanpalvelustapojen ja seremonioiden ulkonaista noudattamista**”* (128).

*”Onhan ilmeistä, että jumalattomat ovat perkeleen vallan alaisia ja perkeleen valtakunnan jäseniä... **jumalattomat, koska ovat perkeleen valtakunnassa, eivät ole seurakuntaa**, huolimatta siitä, että he, koska Kristuksen valtakunta vielä ei ole käynyt ilmeiseksi, seurakuntaan sekaantuneina (admixti ecclesiae) hoitavat seurakunnallisia virkoja”* (129).

*”Niinpä me siis Raamatun mukaisesti käsitämme seurakunnan sen varsinaisessa mielessä sellaisten **pyhien yhteisöksi** (congregatio sanctorum), jotka todella uskovat Kristuksen evankeliumin ja joilla on Pyhä Henki. Tästä huolimatta me tunnustamme, että tässä elämässä moni ulkokultainen ja jumalaton heidän joukkoonsa sekaantuneena kuuluu ulkoisten tunnustusten puolesta samaan yhteisöön ja että he sentähden joutuvat hoitamaan seurakunnallisia virkoja”* (131).

## SEURAKUNNAN OHJAAMINEN

*”Eikä kirkossa saa esittää eikä kuunnella muuta oppia kuin Jumalan puhdasta sanaa – muussa tapauksessa olkoot niin opettajat kuin kuulijatkin oppeineen kirotut”* (Luther / Gal.kirj. sel., s.79).

*”Jumalan pyhä sana on **ainoa ohje**, jonka mukaan kaikkea oppia kirkossa on tutkittava ja arvosteltava”* (Kirkkolaki 1 §).

*”Raamattu on sille (lut.kirkolle) **norma normans**, kun tunnustuskirjat ovat **normae normatae**, joilla on auktoriteetti mikäli ne ovat todella sopusoinnussa Raamatun kanssa”* (Tiililä, Kristilliset kirkot ja muut yhteisöt, s.227).

*”Koska se (kirkko) ei ole, kuten Rooma opettaa omastaan, **sine macula et ruca**, sen on alati tarkistettava kulkutietään: **ecclesia semper reformanda est**”* (emt.s.262).

*”Ei saa suostua edes säännönmukaisesti valittuihin piispoihiin, jos he käyvät harhaan tai opettavat ja määräävät jotakin Pyhän Raamatun vastaisesti”* (Tunnustuskirjat, s.49).

## APOSTOLIEN TOIMINTA

*”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, **kastamalla heitä** Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja **opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää**. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti”* (Matt.28:18-20).

*”**Tehkää siis parannus ja kääntykää**, että teidän syntinne pyyhittäisiin pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista ja hän lähettäisi hänet, joka on teille edeltämäärätty, Kristuksen Jeesuksen”* (Apt.3:19.20).

*”Mutta Pietari ja Johannes vastasivat heille ja sanoivat: ”Päätäkää itse, **onko oikein Jumalan edessä kuulla teitä enemmän kuin Jumalaa**; mutta me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme nähneet ja kuulleet”* (Apt.4:19-20).

## Apostolit saivat sanottavansa suoraan Jumalalta!

### KOHTALOKAS 300 – LUKU

Tällöin kristinuskosta tuli Rooman valtionuskonto! Siihen asti sitä oli valtiovallan toimesta vainottu; se oli ollut ”marttyyriuskonto”.



(nettikuva)

LASSE MARJOKORPI

*”Kristianisaatio merkitsi kehitystä kahteen suuntaan: sitä mukaa kun maailma kristillistyi, itse kristillinen usko maailmallistui. Huolimatta siitä että kirkossa edelleen oli todellisia kristittyjä, sekoittui massojen uskonnollisuuteen yleisuskonnollisia muotoja”*  
(Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus, s.18).

## VALTIOVALTA JA GALLUPIT

Maallinen yhteiskunta on ”saumattomasti” sidottu KANSANVALTAAN:

**”EI MUUTA JOHTAJAA, EI LUOJAA  
KUIN KANSA KAIKKIVALTIAS”**

Maallisella vallalla ei ole kansanvallan lisäksi muuta vaihtoehtoa. Siihen kuuluu olennaisena osana kansan **mielipiteen kysely** (gallup), että osataan toimia kansan mieliksi. Tämä on luonnollista!

Hengellisellä yhteisöllä tulisi olla ”toinen menettely”, sen pitäisi saada toimintaohjeensa YLHÄÄLTÄ! – **ja julistaa parannusta!**

300 – luvun suuren lankeemuksen seurauksena kirkko (ja muut hengelliset yhteisöt) ovat siirtyneet YHTEISKUNNALLISILLE laitumille. Nämäkin ovat alkaneet kysellä: **MITÄ TAHDOTTE, ETTÄ ME TEILLE JULISTAISIMME?**

**”Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia”** (2. Tim.4:3).

HENGELLINEN IHMINEN ei noteeraa eikä arvosta maailman MIELIPIDETTÄ:

”Voi teitä, kun kaikki ihmiset puhuvat teistä hyvää! Sillä **niin tekivät heidän isänsä väärille profeetoille**” (Luuk.6:26).

”Te avionrikkajat, ettekö tiedä, että maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan? **Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen**” (Jaak.4:4).

Tänään GALLUPIT ovat tulleet ”suunnannäyttäjiksi. TAIVAAN ÄÄNI on poistunut - ”kansanääni” on tullut tilalle: KORVAUSTEOLOGIAA!

”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: ”Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta”, **siinä olisi saarnaaja tälle kansalle**” (Miik.2:11).

”Koska he, koska he vievät minun kansani harhaan, sanoen: 'rauha!', vaikka ei rauhaa ole, ja katso, koska he, **kun kansa rakentaa seinän, valkaisevat sen kalkilla**” (Hes.13:10).

## MIKSI HENGELLISELLÄ RINTAMALLA ON GALLUPEJA ?

1. Omat (apostoliset) eväät ovat lopussa.
2. Maailman eväät ovat AINUT mahdollisuus.
3. On mahdotonta että, maailman eväät voisivat auttaa sielunpelastuksessa. **Gallupit eivät kuulu uskovan työkalupakkiin!**
4. Tarvitaan herätystä, jotta ihmiset pääsisivät osallisiksi taivaan eväistä.
5. Kun päästään taivaallisista aarteista osallisiksi, gallupien anti jää itsestään pois. Taivaan lähde ”pulppuaa” raikasta vettä!
6. Gallupit pitävät toiminnan VIIHDE-LINJALLA!
7. **SUMMA SUMMARUM:** Tarvitaan USKONPUHDISTUSTA!



*”Kun Herramme ja Mestariimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, että uskovaisen koko elämä on oleva parannusta”* (Luther, 1. teesi, 1517).  
– MARTTI LUTHER: 10.11.1483 – 18.2.1546. NETTI.